
jíž/Zar/z/z/Ză/ľí

Dodatek č. 5 k Darovací smlouvě ze dne 15. 10. 2012

uzavřený mezi stranami:

Vzdělávací nadace Jana Husa

sídlem: Cihlářská 15, 60200 Brno

IČ:00206587

zastoupená: místopředsedkyní Správní rady

(dále jen dárce)

a

Moravské zemské muzeum

sídlem: Zelný trh 6, 65937Brno

IČ:00094862,DIČ: CZ00094862

zastoupené:

(dále jen obdarovaný)

I.

Dárce a obdarovaný shodně prohlašují, že spolu uzavřeli dne 15. 10. 2012 Darovací

smlouvu k rozšíření sbírek Moravského zemského muzea (dále jen Smlouva), na

základě které dárce daroval obdarovanému soubor dokumentů blíže specifikovaný

ve Smlouvě.

Na základě výše uvedené Smlouvy se obdarovaný mj. zavázal zpřístupnit předmět

daru v co nejkratší možné době po převzetí a katalogizaci badatelům. Obdarovaný

ve smlouvě také deklaroval svůj záměr digitalizovat dokumenty, které jsou

předmětem daru.

II.

Smluvní strany se na základě tohoto dodatku dohodly na tom, že dárce provede pro

obdarovaného odbornou digitalizaci veškerých dokumentů, které jsou předmětem

daru dle výše uvedené Smlouvy. Digitalizace dokumentů bude dárcem prováděna

na pracovišti a zařízení MZM v termínu do 31. 12. 2024 s tím, že veškeré

digitalizované dokumenty dárce předá obdarovanému nejpozději do uvedeného

termínu v digitalizované formě na datovém nosiči CD a DVD, případně jiném

vhodném datovém nosiči. Smluvní strany se dále dohodly, že obdarovaný uhradí

dárci náklady za provedení digitalizace dokumentů ve výši 220. OOO,-Kč (slovy:

dvěstědvacettisíckorunčeských) ročně, splatné rovným dílem čtvrtletně ve výši

55.000,-, tedy k 31. 3.,30. 6., 30. 9. a ke 31. 12. každého roku (2020,2021,2022, 2023,

2024), a to po předání faktury na účet dárce 2900004137/2010 u FIO banky, a.s.

Digitalizované dokumenty budou předávány vždy k 31. 12. každého roku.



III.

V ostatních ujednáních se výše uvedená Smlouva nemění.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma stranami.

Tento dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních určených pro dárce a pro obdarovaného.

V Brně dne .. ~'!:. !?: . ':ť:!.1 .. V Brně dne
'4,44 Mid

áij


